I POTOKOIN 74

rojocoBaHusa OoT: 25 okTaAbpa 2018 r. BpemAa rosocoBaHus: 14:10:25

PaccMaTpuBaeMbll BONPOC [MOBECTKM:
O npoekTe 3akoHa AnNTaMckoro kpas «06 yCTaHOBJIEHUM BEJIMUMHH
NMPOXMTOYHODO MMHMMyMa I[1€HCUOHEepa B AJTallCKOM

kpae Ha 2019 ronm».

®opmynmposxa BOIIpOCa TI'OJIOCOBAHUA:

[lpuHATHE B NEepPBOM UYTEHUU
O npoekTe 3akKoHa ANTaMCKOIO

kpasa «00 yCTaHOBJIEHUM BEJIMUMHEI

NIPOXMTOYHOT'O MMHMMYyMa IEeHCHOHepa B AnTarcKoM

kpae Ha 2019 rono».

Bung rosocoBaHusd :
KpurTepuil NpUHSATUS PEWEHUS :

JenyTaToB O CIUCKY
3aperMcrTpmupoBaHHO :

PesynbTaTh MOOCUYETA I'OJIOCOB

OTkpuHITOE
BOJILLIMHCTBOM I'OJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
4yucrna

68
66
SBA. ... .. 60
[NIPOTUB. ........ 0
BO3OEPXAJIOCE... O

HE T'OJIOCOBAJIO.. 6

Vror rojocopaHusa : PelleHuUe NPUHATO




PesynbTar

1 30 AOpaMoB AHAOpell AJIEKCAHOPOBUY He ToJocC.
2 JIOITP Abpamoea OxcaHa [leTpoBHa 3a

3 22 AraHoB MuTpun IleTpoBuUY 3a

4 KIlpP® AcTaHuuk Opuin MBaHoBUU 3a

5 25 BanywknH Asnexkcanap denopoBuu 2a

6 11 BeHcyiep Ceprell AleKCaHIPOBUY He ToJocC.
7 JIOIP BopoBukoBa EBTeHMs AHaTOJIbeBHAa 3a

8 6 BywkoB Hukonan TpoduMoBUU 3a

9 CP Bakaer Buagucisiap AJIeKCaHIOPOBUY 3a

10 26 BonkoB AHIpeln AHaTOJbeEBUY 3a

11 10 BrironnToB AHaTOJNUM BacunbeBUY 3a

12 EP TonoBboponeko JJeHuUc AJNeKCaHAPOBUY 3a

13 2 I'yvkoB AsnekcaHnp BacuiabeBuu 3a

14 12 I'ymmHckui Banepun MocudpoBudu He MNPUCYTCT
15 EP HaHunuH Hukosam BiaIauMMpOBUMY He TOoJIoC.
16 14 IéMMH AJslekcaHIp AJIeKCaHIOpOBUY 3a

17 1 Inpkc VBaH BukTOpOBMU 3a

18 JIOnPp IybuHuH VMBaH CepreeBud 3a

19 CP XenezoBckuit Bacunuin MBaHOBUU B3a

20 JIOTP XyparyaeBa MpuHa EBIeHbeBHa 3a

21 29 NnbiodeHKo TaTbAHa BUKTOPOBHA He ToJIoC.
22 33 Kanpo Wpuil BaleHTUHOBUY 3a

23 7 KoHnpaTeeB BceroJson BasnepbeBuu 3a

24 KIIP® KpaBdueHko OJjier AHaATOJIbEBUY 3a

25 EP KpuBeHko AJsiekcel HukosaeBUd 3a

26 277 Jlazapep AsexkcanHnp ®enopopud 3a

27 KIIPO JlanmHa BepoHuKa BraiuMMpOBHA 3a

28 28 JlyHEB AsbbepT AHATOJbBEBUY 3a

29 EP Jiamma Cepren Cepreesuy 3a

30 9 MaTBerko Wpuit BuranbeBud 3a

31 CP MonoTor AJsiexkcaHIp BinaigvMuUpoBMY 3a

32 EP MopnoBuH ¥MBaH MBaHOBMKY 3a

33 5 Hanpgen Anexcen denopoBud 3a

34 CPp HykunmaHmH Muxawmn Cepreesud 3a

35 CP Hukomnaiuuk AjlekcaHIp AJNeKCaHIpoBMUY 34

36 13 Ocunor AHIpel I'eHHallbeBUU sa

37 3 [TaHapuH Urope MWibuu 3a

38 23 Incaper Cepren BMKTOPOBUY 3a

39 EP Mlnako Mropp BaJjieHTUMHOBUY 3a

40 KIipo Ilonor Brnagumup AJIeKCaHIOPOBUY 3a

41 KIIP® [TouaToB BsauecnaB KOpbeBud 3a

42 18 lIpud Cepren HukoJslaeBUU 3a

43 KIIP® [Ipycakopa Mapusa HukosiaeBHa He ToJIoC.
44 JIOIIP Pero llaBes1 AJieKCaHIPOBUY 3a

45 EP PomMaHeHKkO AJlekcaHIp AJlekceeBUU 3a

46 KIIP® CapTakoB AHOpel AJeKCaHIpPOBUY 3a

47 JIOIIP CekpeTa AHIpeln CepreeBuu 3a

48 JIOnpe CeMmMé€HORBR Brnamummp BrnaouciiaBoBUY 3a

49 4 CeporB Cepren HukosnaeBud 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIOITP
Cp
KI1P®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

Cusel Ceprein AJIeKCaAHIOPOBUY
CMmaruH Banum lleTpoBUYU
ConHueBa JVprHa BaJleHTMHOBHa
CrénuH MakcuM BUKTOPOBUY
CyBopoB AHaTOaUN OUIMNINNOBUY
Crenypko IOMuTpuil AHIOpeeBUY
Cycrnora JiowoMuiaa AJleKCeeBHa
TannoelkMd MakcuMm BrianMmpoBUd
TenyioBa MpuHa TI'eopruerBHa
TpayTBelMH AjlekcaHIp BuKTOpOBUUY
TpoduMoB Bopuc AneKCaHIPOBUU
YcTuHOB Brnanumup HuKoOJlaeBMY
XMypoBud AHIOpel ['eHHallbeBUU
leneHko HaTanbAa BramuMupoBHa
laBbaHor Cepren Bacunberud
Ilynpa MpuHa I[laBJOBHA

llymmxuH [laBen KOpbeBudu
llepBakoB Buranuin I'eopruesBud
SlkymeB Hukosan Hukosnaerudu

3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



I POTOKOI N 76

rojocoBaHusa oT: 25 okTaAbps 2018 r. BpeMsa roJjocoBaHua: 14:11:15

PaccMmaTpuBaeMeli BOMNPOC MNOBECTKU:

O npoekTe 3akoHa AnTalckoro kpasa «06 yCTaHOBJEHUU BEJIMYMHEL
NPOXMTOUYHOTO MMHUMYMa I[I€HCHMOHepa B ANTalCKoM

kpae Ha 2019 ron».

dopMyIMpPOBKa BONPOCa I'OJJOCOBAHUSA:

[I[pyHATME B OKOHYAaTEeJbHOM pelakKuuy

O sakoHe AnTanckoro kpasa «00 YyCTaHOBJIEHUU BEJIMUMHE
NPOXUTOUYHOTO MUHMMYyMa I[E€HCUOHepa B ANTalCKOM Kpae
Ha 2019 rom».

Buag rosocoraHUA OTkpHTOE

KpuTepunm npuHATHUA pPeWEeHUS BOJIbWIMHCTBOM I'OJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
yucna

IenyTaToB MO CIUCKY 68

3aperuCcTpUpOBaHHO 66

PesynbTaTH [NOILCYETA T'OJIOCOB

SBA. ... oo 60
MPOTUB. ........ 0
BO3EPXAJIOCE... 0

HE T'OJIOCOBAJIO.. 6

NTor roJsIoOCOBaHuUA : PemeHMe MNPUHATO

PykoBOoOoMTeJIb CeKpeTapmuarTa ——

YyieHBl cexkpeTapuaTa




lipunoxeHne k nporokosy N 76 ot 25.10.2018

CnMcoK MNOMMEHHOTO T'OJIOCOBAHMUS JernyTaToB

Nn/n Nokp.

1 30

2 JIOIP
3 22

4 KIIPO
5 25

6 11

7 JIOTIP
8 6

9 CP
10 26
11 10
12 EP
13 2

14 12
15 EP
16 14
17 1

18 JIOIP
19 CP
20 JIOTIP
21 29
22 33
23 7

24 KIIP®
25 EP
26 27
27 KIIP®
28 28
29 EP
30 9

31 CPp
32 EP
33 5

34 CPp
35 CPp
36 13
37 3

38 23
39 EP
40 KIIP®
41 KIpod
42 18
43 KIIP®
44 JIOTIP
45 EP
46 KIIP®
47 JIATP
48 JIOIP
49 4

¢.1.0.

AGpaMOB AHIpelN AJIeKCAHOPOBMUY
AbpamoBa OkcaHa [leTpoBHa
AraHoB Mmutpuy IlleTpoBuUu
AcraHuuk Kpuit MBaHOBUY
BanywkuH AsexcaHip PenopoBuUYU
BeHcnep Ceprenn AlekCaHIPOBUY
BopoBukoea EBreHuMsa AHATOJLEBHA
BywkoB Huxosain TpodumMoBuUY
BakaeB BuianucisiaB AJjieKCaHIOIPOBUY
Bonkoe AHIpeN AHaTOJIbEBUY
BrironToB AHaTOJNMM BacunbeBuu
l'onoBopoapko JeHuC AJeKCaHIpPOBUY
T'vkoB AjexkcaHInp BacuiberBuu
TymmHCkuUMM Banepui MocudpoBUY
HaHunuH Hukosnali BrmamuMupoBud
IOéMrH AnexcaHOp AnekCaHIpPpOBUY
Inpkc MBaH BUKTOpPOBUU

OybuHuH VMeBaH CepreeBud
Xenezopckut Bacuaum MeaHOBUY
XypaBnera MpuHa EBreHbeBHAa
UnbodeHko TarTbsaHa BMKTOpPOBHA
Kavpo Kpuit BaseHTHMHOBUY
Konmopareber Bcesoson BanepbeBuu
KpaBueHko OJier AHaTOJILEBUY
KpuBeHko Asiekcel HuxosaeBuu
Jlazaper AnekcaHiap ®elopoBUY
JlannHa BepoHMKa BiaIluMMUMpPOBHAa
JlyHér AnbpOepT AHATOJNbLEBUU
JlamuH Cepren CepreeBudy
MaTBelnko Opur BuTanbebBud
MonoTop AjnekcaHOp BiamuMmpoBud
MopmnoBuH MBaH VMBaHOBMU

Hannen Anekcein denopoBud
HuknmaHme Muxauis CepreeBud
HukoJsianuuk AneKcaHOp AJeKCaHIOpOBUY
OcuncB AHIOpel I'eHHangbeBUY
[lanapuH Nrope Wiabud

NMucaper Cepreil BukTopoBUU
[Inako MUropks BaJIEeHTUMHOBUU

[Tonoe BrnanuMmup AJeKCaHOPOBUY
TouaToB Bsuecnas KOpbeBud

IIpu® Cepremn HukosaeBMnUY
Ilpycakosa Mapusa HukoJiaeBHa
Pero I[laBen AJNeKCaHIpPOBMY
PoMaHeHKO AJslekcaHAp AnexkceeBuUu
CaprTakoBR AHIpel AJleKkCaHOPOBUY
CekpeTa AHnpen CepreeBuy
CeméHoOBR BrnazmuMmup BiianncriaBOBUY
CepoB Ceprent HukosnaebBuu

PesyaerTar

3a

3a

3a

3a

3a

He TOoJIoC.
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

He TIpUucCyTCT.
He ToJIoC.
3a

34

3a

3a

3a

He TI'0OJIOoC.
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

He TI'OJIOC.
3a

3a

3a

3a

3a

He TI'oJioC.



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIATIP
CPp
KIpo
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CuBeu Cepreyn ANexKCaHIPOBUY
CmaruH Banum I[leTpoBuY
CosHLeBa lpuHa BasieHTHMHOBHAa
CrénuH MaxcuMmM BUKTOpPOBUY
CyBopoB AHaToauMn OUIMNNOBUY
Crenypko IMuTpuin AHIOpeeBUU
Cycnora JlwoMuia AJlekceeBHaA
TanoelkMH MakcuMM BlaluMUPOBUY
Tennoea VpuHa I'eoprueBHa
TpayTBelH AnekcaHIp BrKTOpoOBUY
Tpog¢uMmoB Bopuc AnekcCaHOpPOBUY
YcTuHoB Bioianmmup HukojgaeBuu
XMypoBuY AHIpel I'eHHalbeBUY
LHeneHko HaTanba BrnaguMupoBHAa
llaBGaHoB Cepren BacuinbeBuY
llynpa VpuHa IlaBjioBHAa

llymmnuxuH IaBen KOpbeBuy
lllepbaxkor Buranum I'eopruerud
Akyumer Hukosan HukoJjiaeruy

3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

npmucyTcT.

I'OJIOC.



